



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Nissen Maskinservice ApS

Lundsgaardsvej 17, Vester Sottrup, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 32 33 87 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29.06.2025

Tom Nissen

Tom Nissen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nissen Maskinservice ApS  
Lundsgaardsvej 17  
Vester Sottrup  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 32 33 87 12  
Stiftet: 27. juni 2013  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tom Nissen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Modervirksomhed**

Tom Nissen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af servicering og montering af industrianlæg i Skandinavien

Årsregnskabet for 2024 er afsluttet med et resultat på 1.425.753 kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 kr. 3.598.734.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.167.889</b>	<b>4.563</b>
1 Personaleomkostninger	-5.185.562	-4.351
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.573	-133
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.824.754</b>	<b>79</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.891	0
Andre finansielle indtægter	3.897	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.493	-27
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.827.049</b>	<b>52</b>
Skat af årets resultat	-401.296	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>1.425.753</b>	<b>41</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.425.753	41
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.425.753</b>	<b>41</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	388.208	331
Indretning af lejede lokaler	103.441	120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>491.649</u>	<u>451</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>491.649</u></b>	<b><u>451</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.845.618	801
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.829	0
Andre tilgodehavender	7.214	12
Periodeafgrænsningsposter	286.083	174
Tilgodehavender i alt	<u>4.246.744</u>	<u>1.637</u>
Likvide beholdninger	<u>1.899.383</u>	<u>1.231</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.146.127</u></b>	<b><u>2.868</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.637.776</u></b>	<b><u>3.319</u></b>

## Balance 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	3.518.734	2.093
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.598.734</b>	<b>2.173</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	109.882	86
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>109.882</b>	<b>86</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	111.054	45
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.233.350	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.663	208
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	154
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	377.045	10
Anden gæld	795.048	643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.929.160	1.060
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.929.160</b>	<b>1.060</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.637.776</b>	<b>3.319</b>

### 3 Eventualposter

## Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.954.778	4.149
Pensioner	86.904	85
Andre omkostninger til social sikring	143.880	117
	<b>5.185.562</b>	<b>4.351</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 14	 12
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens service	0	650
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>650</b>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	650
	<b>0</b>	<b>650</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 325 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 792 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Nissen Holding ApS, CVR-nr. 32 33 95 30, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.